

Etat / avdeling	Kategori	Ansattes forslag	Kommunedirektørens vurdering
Helse og omsorg	Effektiv drift	<p>Boligsosialt tiltak for sårbare grupper: Brøyting av avkjørsler til kommunale boliger inkludert i leieavtalen. Det vil spare kommunen for tid som går med til at høyt utdannet personell (på høy timelønn) bruker tid på organisering rundt søknad om bistand til dette for personer med psykisk helse/rus relaterte lidelser, økonomiske problemer m.v. Det vil også spare tid medgått til saksbehandling og ikke minst tid som medgår pga følgeproblemer fordi adkomst ikke brøytes.</p>	<p>Forslaget vil påvirke kommunens kostnader for brøyting på kap. 6.</p>
Helse og omsorg	Effektiv drift	<p>Legekantor og legevakt samlet med storsteinnes på vollan. Vi er små og det vil etterhvert blir behov for (dyre) vikarer, dette behovet blir mindre ved at man slår seg sammen. Det blir lettere å rekrutere leger fra Tromsø (grunnet kortere reisevei og større kontor). Det er et dårlig tilbud for storfjord kommunes innbyggere at legevakten er på storsteinnes. Legevakten brukes absolutt mest av innbyggerene på storsteinnes men storfjord betaler vell sin andel uansett hvor hyppig storfjordinger er på legevakt.</p>	<p>Forslaget forutsetter at det er enighet i begge kommuner. Det vil kreve grundig utredning i et samarbeid med Balsfjord.</p>
Felles	Effektiv drift	<p>Passe på at det settes folk som er kvalifisert til jobben de blir satt til.</p>	<p>Grunnleggende prinsipp som etterstrebes ved alle tilsetninger. I enkelte tilfelles vil det måtte gjøres midlertidige tilsetninger på dispensasjon, der alternativet vil være stenging (f.eks. barnehager).</p>

Etat / avdeling	Kategori	Ansattes forslag	Kommunedirektørens vurdering
Felles	Effektiv drift	Ha fokus på å avklare ting raskest mulig for å unngå flaskehals i arbeidet. Arbeidsdagene kan til tider bestå av å ikke få ferdigstilt arbeid pga manglende avklaringer og ting bare hoper seg opp. Skaper frustrasjon, misnøye m.m.	Det er viktig å ha en hensiktsmessig fullmaksstruktur og organisering, for å redusere antall flaskehals. Gode stillingsbeskrivelser og oppdaterte lederavtaler er viktige verktøy, og inngår som en del av Kommunedirektørens internkontroll.
Felles	Effektiv drift	Ikke ha for mye møter men ha nødvendige møter. Viktig å sluttføre saker. Vurdere nytteverdien i møtene fortløpende!	Det legges vekt på en møtestruktur som sikrer god ledelse, nødvendig kompetanseheving og god informasjonsdeling. Løpende evaluering av effekten er viktig.
Felles	Effektiv drift	Lage et årshjul eller en milepælsplan som gir en strategisk tilnærming til ting som må utføres. I et realistisk tempo.	Overordna årshjul inngår som en del av Kommunedirektørens internkontroll og iverksetter f.o.m. 2024. Hver etat/avdeling forventes å følge opp med egne årshjul for fagspesifikke oppgaver der dette mangler.
Helse og omsorg	Innsparing	Ta ned en av stillingene i administrasjonen på sykehjemmet, Da det sitter tre stykker å gjør samme jobben som 2 har gjort tidligere.	Det er ansatt en tjenesteleder og en enhetsleder på enhet for sykehjem og hjemmetjeneste, i tillegg til at det er avsatt en 50 % ressurs til vaktinnleie. Dette anses som nødvendig og hensiktsmessig organisering jfr. Helsepersonellkomisjonens rapport.
Helse og omsorg	Innsparing	Sykehjemmet bør å få regnet på priser på medisinske forbruksvarer. da det finnes billigere alternativ som er like bra som det som brukes nå	Det inngås rammeavtaler for medisinske forbruksvarer gjennom Innkjøpstjenesten for Nord-Troms. Avtalene skal sikre beste pris og kvalitet. Avtalene er bindende inntil utløp.

Etat / avdeling	Kategori	Ansattes forslag	Kommunedirektørens vurdering
Helse og omsorg	Innsparing	Ansette fagarbeidere i ledige stillinger, da vikarer får jobbe overtid 100%, noe som gjør at lønnsutbetalingene ved sykehjemmet er unødvendig høyt. Flere i faste stillinger vil minske sykefraværet. Da ansatte vil få et bedre forhold til jobben og føle lite eierskap	Det ansettes løpende fagpersonell i faste ledige hjemler. Det jobbes for øvrig med å planlegge vaktinnleie ved fravær for å unngå overtid.
Teknisk drift/beredskap	Økt inntjening	Selge unna kommunale boliger som trenger mye vedlikehold.	Pågående arbeid, jfr. vedtak i Formannskapet sak 41/23